

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 3.922,95	NF-e Nº: 000.000.297 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.297 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4125 0444 0560 1400 0100 5500 1000 0002 9710 4327 7002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250129590863 - 23/04/2025 16:23:59
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA			CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 23/04/2025
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 23/04/2025
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 16:22:36

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.922,95
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.337,96		VALOR TOTAL DA NOTA 3.922,95	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 41	ESPÉCIE	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000014079	ABRACADEIRA SEM FIM ZINCADA WURTH 16X27X9	73269090	0 500	5405	UN	4,0000	8,1600	32,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,61
000000014064	ABRACADEIRA SEM FIM ZINCADA WURTH 32X50X9	73269090	0 500	5405	UN	2,0000	3,8600	7,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,56
000000017684	KIT INJECAO ELETRONICA PALIO 99/UP/UNO MILLE 02/SIENA 02/UP MPI 1.0 FIRE 8V	40169300	0 500	5405	UN	1,0000	48,6000	48,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,45
000000002206	FILTRO AR PALIO/SIENA/STRADA	84219999	1 500	5405	UN	1,0000	49,1500	49,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,84
000000002569	FILTRO COMBOMONTA/CORSA/ME RIVA/PALIO/STRADA/FLEX	84212990	1 500	5405	UN	1,0000	42,5500	42,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,02
000000000469	FILTRO OLEOUNO/PALIO/WEEKEND/STRADA/DOBLO/SIENA FIRE	84212300	1 500	5405	UN	1,0000	23,3100	23,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,63
0000000001646	TAMPA OLEO FIRE 1.0/1.3/1.4 8V MODELO ORIGINAL	85119000	1 500	5405	UN	1,0000	28,2600	28,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,54
0000000005177	MANGUEIRA FILTRO AR PALIO/IDEA/SIENA/STRADA FIRE 1.4 8V 2006/	40091100	1 500	5405	UN	1,0000	44,1000	44,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,34
000000018489	JUNTA TAMPA VALVULA FIAT FIRE 1.0/1.3/1.4 8V	40169300	0 500	5405	UN	1,0000	58,5100	58,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,80
000000017538	MANGUEIRA SUP RADIADOR PALIO/SIENA/STRADA 1.0/1.3 FIRE 16V 00/	84212300	0 500	5405	UN	1,0000	101,9800	101,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,37
000000014962	MANGUEIRA ENTRADA DE AR STRADA/PALIO/SIENA	40093100	0 500	5405	UN	1,0000	110,3200	110,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,70

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1099379	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NO EMPENHO 5743/2025 PREGAO NO 35/2024SECRE INFRA E OBRASPECAS P FIAT STRADA AXH 1497/PATRIMONIO 0177 Voce pagou aproximadamente 34,11% em impostos, sendo: R\$ 613,23 (15,63%) em tributos federais; R\$ 724,78 (18,48%) tributos estaduais; R\$ 2.584,94 pelos produtos/ser vicos. Fonte: IBPT v24.2.A (B047CD) - Lei 12.741/2012.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 3.922,95	NF-e Nº: 000.000.297 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		

PAGNO E WERLANG AUTO PECAS LTD AV BORGES DE MEDEIROS, 388  CENTRO MATELANDIA PR TEL/FAX: 4532621162 CEP: 85887000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.297 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4125 0444 0560 1400 0100 5500 1000 0002 9710 4327 7002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250129590863 - 23/04/2025 16:23:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9091546938	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 44.056.014/0001-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000000007968	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO/SIENA 08/13/STRADA 12/	40093100	1 500	5405	UN	1,0000	228,8500	228,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,01
000000005099	SONDA LAMBDA FIAT/FIRE FLEX COR LARANJA	90271000	1 500	5405	UN	1,0000	257,3000	257,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,77
000000015210	TUBO DE EXTENSAO C/ FLEXIVEL STRADA 1.4 09/14	87089200	0 500	5405	UN	1,0000	177,9100	177,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,50
000000005893	INTERMEDIARIO ESCAPENTO STRADA 1.3/1.4 FIRE 04/	87089200	1 500	5405	UN	1,0000	154,3600	154,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,28
000000001373	JUNTA COLETOR ESCAPE FIRE 1.0/1.3/1.4 8V	87089990	1 500	5405	UN	2,0000	17,2200	34,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,72
000000000420	BUCHA TRAS BANDEJA LD NOVO PALIO/STRADA/SIENA 01/05	40169990	1 500	5405	UN	1,0000	175,9500	175,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,67
000000000370	BUCHA DIANT BANDEJA PALIO/WEEKEND/STRADA/SIENA 96/99	84833029	1 500	5405	UN	1,0000	74,1500	74,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,94
000000000050	COIFA LADO RODA SIENA/PALIO/ELBA/FIORINO 96//UNO 91/	87089990	1 500	5405	PC	2,0000	33,7000	67,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,94
000000002218	KIT BATENTE COIFA AMORT DIANT GOL/PARATI/SAVEIRO/SANTANA	40169990	1 500	5405	UN	2,0000	57,7900	115,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,73
000000017573	ROLAMENTO CUBO DIANT STRADA/DOBLO/PALIO/SIENA C/ ABS/FIAT CONVE	84821090	0 500	5405	UN	2,0000	227,4300	454,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	156,88
000000004830	CABO FREIO MAO LD STRADA 1.5/1.6/1.8 99/	87083090	1 500	5405	UN	1,0000	124,1500	124,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,26
000000012586	CABO FREIO MAO LE STRADA 1.5/1.6/1.8 99/	84821010	0 500	5405	UN	1,0000	124,3400	124,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42,88
000000020593	AMORTECEDOR TRAS STRADA 99/	87089990	0 500	5405	UN	2,0000	188,4700	376,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,56
000000012761	BATENTE AMORT TRAS STRADA/STRADA ADVENTURE 99/	87088000	0 500	5405	UN	2,0000	127,8500	255,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,93
000000000245	CILINDRO RODA STRADA/PALIO/DOB LO/FIORINO/TEMPRA	87083090	1 500	5405	UN	2,0000	197,8600	395,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,70
000000001286	TUBO REFRIGERACAO FIAT COM MOTORES FIRE	87089990	1 500	5405	UN	1,0000	103,5100	103,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,23
000000020759	FILTRO AR CONDICIONADO PALIO/SIENA/STRADA 01/	87089990	0 500	5405	UN	1,0000	59,5100	59,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,51
000000001446	BUCHA TRAS FEIXE MOLA FIORINO 94//STRADA 99//DOBLO	40169990	1 500	5405	UN	2,0000	97,5700	195,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,59